１

令和３年門真市教育委員会第12回定例会

開催日時    令和３年12月24日（金）  午後２時

開催場所    本館２階 大会議室

議事日程

日程第１  会議録署名委員の指名

日程第２  会期の決定

日程第３  議案第23号 門真市立二島小学校敷地の設定について

本日の会議に付した事件

  日程第１から日程第３まで

出席委員

教育長           久木元 秀平

教育長職務代理者      土川 好子

委員            髙橋 元

委員            松宮 新吾

委員 澤田 京子

事務局出席職員

副教育長          邉田 憲

教育部長          鈴木 貴雄

教育部次長           中野 康宏

教育部教育総務課長          十河 大輔

久木元教育長     開会宣告  午後２時

日程第１       会議録署名委員の指名

           久木元教育長より 澤田 京子 委員を指名

日程第２       会期の決定

   ２

           本日１日と決定

日程第３       議案第23号 門真市立二島小学校敷地の設定について

           説明者 十河教育総務課長

            議案書１ページから３ページまでをご覧願います。

            本案は、管財統計課所管の普通財産を、門真市立二島小学校の

敷地の一部として教育財産に設定するものです。

                       当該土地の面積は67.39㎡であり、敷地の設定は、本案件が可決

されれば、事務手続きを進め、令和４年１月を目途に行う予定と

なっております。

なお、当該土地の位置につきましては、３ページ図面にお示し

ている通りでございます。

[全委員異議なく、可決]

久木元教育長     閉会宣言  午後２時３分

門真市教育委員会会議規則第24条の規定により署名する。

       門真市教育委員会

       教 育 長  久木元 秀平

       署名委員  澤田 京子